

G4S VIKINGA SURAMERICANA ApS

CVR-nr.: 26571375

Roskildevej 157
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Peter Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G4S VIKINGA SURAMERICANA ApS Roskildevej 157 2620 Albertslund
	CVR-nr: 26571375 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller andre kapitalandele i selskaber eller virksomheder, der driver sikringsvirksomhed i Danmark eller udlandet, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udgør -32.857 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.500	-41.375
Resultat af ordinær primær drift		-42.500	-41.375
Andre finansielle indtægter	1	376	186.069
Ordinært resultat før skat		-42.124	144.694
Skat af årets resultat	2	9.267	-31.833
Årets resultat		-32.857	112.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.857	112.861
I alt		-32.857	112.861

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.081.458	13.081.458
Udskudte skatteaktiver		13.946	13.946
Finansielle aktiver i alt	3	13.095.404	13.095.404
Langfristede aktiver i alt		13.095.404	13.095.404
Tilgodehavende skat		9.267	0
Tilgodehavender i alt		9.267	0
Likvide beholdninger		326.118	382.575
Kortfristede aktiver i alt		335.385	382.575
AKTIVER I ALT		13.430.789	13.477.979

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	503.065	503.065
Overført resultat		12.868.974	12.901.831
Egenkapital i alt		13.372.039	13.404.896
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.750	16.250
Skyldig selskabsskat		0	31.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Kortfristede forpligtelser i alt		58.750	73.083
Forpligtelser i alt		58.750	73.083
PASSIVER I ALT		13.430.789	13.477.979

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	503.065	12.901.831	0	13.404.896
Årets resultat	0	-32.857	0	-32.857
Egenkapital, ultimo	503.065	12.868.974	0	13.372.039

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Banker	0	11.474
Valutakursreguleringer	376	174.595
	<u>376</u>	<u>186.069</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Årets sambeskatningsbidrag	9.267	-31.833
	<u>9.267</u>	<u>-31.833</u>

3. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2021	13.081.458
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2021	<u>13.081.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.081.458</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
G4S HOLDING COLOMBIA S.A., Bogota, Colombia	49%	kr. 78.660.798	kr. 9.662.585

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 503.065 anparter a nom. 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med G4S Holdings (DK) A/S's danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med G4S Holdings (DK) A/S for selskabernes kildeskatter på udbytte, renter og royalty indenfor sambeskatningen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af G4S International (DK) A/S, Roskildevej 157, 2620 Albertslund. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår i koncernregnskabet, er Atlas Ontario LP, 1551 N Tustin Ave, Suite 650 Santa Ana, CA, USA 92705.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

I lighed med tidligere år har der ikke været ansatte i selskabet. Direktionen og bestyrelsen har ikke opbåret vederlag eller honorarer.